

Data e hora da consulta: 22/06/2022 09:04

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	326

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/06/2022	Ordinário	1330-20.2022.6258000	-	592,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.076.777/0001-04	P S PARAFUSOS E SEGURANCA LTDA	49047-040
Endereço		
AUGUSTO FRANCO 3309 PONTO NOVO		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(79)32473737

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais e ferramentas para manutenção predial e de aparelhos de ar condicionado - itens 4, 6, 10, 15 e 25 - conforme solicitação de contratação da SEMAN e Despacho 6197/2022-COMAC. Prazo de entrega: até 30 dias do recebimento da nota de empenho conforme documento SEI (1130961). Tipo: Ordinário. SEI 0001330-20.2022.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2022 14:22:08	Alteração

Data e hora da consulta: 22/06/2022 09:04

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	592,60

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Alicate de Pressão de 10 Polegadas, em aço cromo vanádio, com pelo menos 230 mm de comprimento, com mordente triangular, tendo como referência a marca/modelo: Gedore 137-10 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	55,0000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 6 - Arco de Serra regulável, 12 polegadas, para lâminas de 10 e 12, corpo em aço, com garantia total de no mínimo 6 meses, tendo como referência a marca/modelo: Tramontina A-43302012 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	97,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	48,5000	97,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 10 - Chave Allen (hexagonal) longa, jogo com pelo menos 8 Peças, 2 a 10 mm, tendo como referência a marca/modelo: GEDORE 012308 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO. Unidade de medida: jogo.	138,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	69,0000	138,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 15 - Chaves Cotoco, kit com 2 chaves: 1 de fenda e 1 Phiplips de 6 x 38mm ou 1/2" x 1.1/2", haste em aço cromo vanádio, com ponta fosfatizada, tendo como referência a marca/modelo: Tramontina-44113002 ou Gedore 161/2 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO. Unidade de medida: kit Quantidade: 2 kits	51,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	25,8000	51,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 25 - Rebitador Manual, tipo Alicate, para rebites de alumínio até 4,8 mm, em aço de alta resistência, com cabo emborrachado e ergonômico e equipado com mola ejeta a haste do rebite. Acompanha 4 bicos de tamanhos diferentes e chave para troca dos bicos, tendo como referência a marca/modelo: Stanley - 69-800 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	196,00

Data e hora da consulta: 22/06/2022 09:04

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	592,60

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 25 - Rebitador Manual, tipo Alicate, para rebites de alumínio até 4,8 mm, em aço de alta resistência, com cabo emborrachado e ergonômico e equipado com mola ejeta a haste do rebite. Acompanha 4 bicos de tamanhos diferentes e chave para troca dos bicos, tendo como referência a marca/modelo: Stanley - 69-800 ou de qualidade igual ou superior, conforme Demonstrativo 23/2022-SEACO.	196,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	98,0000	196,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

21/06/2022 14:22:08

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

21/06/2022 13:01:21